
Linea E404 Norcia-Avendita-Cascia

Linea E404 Norcia-Avendita-Cascia> -

Fermate principali
Note FR

* NORCIA P.TA
ASCOLANA_2

08.35

OSPEDALETTO 08.44
AGRIANO 08.48
AVENDITA 08.53
S.GIORGIO CHIESA 08.57
LOGNA 09.01
COLFORCELLA 09.06
FOGLIANO 09.11
INC.ROCCAPORENA 09.18
INC.IST.PROFESSIONALE 09.19
CASCIA 09.20

FR) feriale mercoledì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: NO1706 NORCIA P.TA ASCOLANA_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIALE DELLA STAZIONE, Norcia BAR BRAMONT DI MONTANI NANDA 17 m
VIA GIOVANNI XXIII, Norcia JOCU - 3P DI DI STEFANO PAMELA & C SAS 75 m
VIA CIRCONVALLAZIONE 66, Norcia EDICOLA DEL CORSO DI CALZUOLA LORENZO 190 m
VIALE DELLA LIBERTA', Norcia IL CHIOSCO S.A. DI ALTAVILLA ANDREA 212 m


